
UCHWAŁA NR XVI/92/12
RADY GMINY RACZKI

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz ich granic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 
21, poz. 113, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 17 ust 4 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 
2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1531, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 129, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 
poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011r. Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 249, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Sieć publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Raczki tworzą: 

1. Szkoła Podstawowa w Raczkach. 

2. Szkoła Podstawowa we Wronowie prowadzona przez Stowarzyszenie "Edukator" w Łomży. 

§ 2. Ustala się obwody publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Raczki zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/80/08 Rady Gminy Raczki z dnia 15 maja 2008r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych szkół podstawowych oraz ich granic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Sewastynowicz

Id: BF421287-B998-4F38-9715-6B54333CC68E. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/92/12 
Rady Gminy Raczki 
z dnia 15 maja 2012 r. 

OBWODY PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W GMINIE RACZKI 

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Raczkach obejmuje miejscowości: 

1) Bakaniuk, 

2) Bolesty, 

3) Chodźki, 

4) Dowspuda, 

5) Franciszkowo, 

6) Józefowo, 

7) Jaśki, 

8) Koniecbór, 

9) Krukówek, 

10) Kurianki Pierwsze, 

11) Kurianki Drugie, 

12) Lipowo, 

13) Lipówka, 

14) Ludwinowo, 

15) Małe Raczki, 

16) Moczydły, 

17) Planta, (numery 4, 6, 7, 8 i od 10 do 21), 

18) Podwysokie, 

19) Podwólczanka, 

20) Raczki, 

21) Rudniki, 

22) Rabalina, 

23) Sidory, 

24) Słoboda, 

25) Sucha Wieś, 

26) Szkocja, 

27) Szczodruchy, 

28) Wasilówka, 

29) Wierciochy, 

30) Witówka, 

31) Wólka Wieś, 

Id: BF421287-B998-4F38-9715-6B54333CC68E. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————



32) Żubrynek, 

33) Stoki. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej we Wronowie prowadzonej przez Stowarzyszenie "Edukator" w Łomży 
obejmuje miejscowości: 

1) Jankielówka, 

2) Korytki, 

3) Planta (numery 1, 2, 3, 5 i 9), 

4) Wronowo, 

5) Wysokie, 

6) Ziółkowo. 

Strona 3Id: BF421287-B998-4F38-9715-6B54333CC68E. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————




